АДМИНИСТРАЦИЯ

ПУГАЧЕВСКОГО    СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   08.04.2024г.                                     №  17

                О внесении изменений в постановление администрации

Пугачевского сельского поселения от 03.04.2009  № 13 «О создании

межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением,

изолированной частью жилого дома, жилых помещений пригодными

(непригодными) для проживания, индивидуальных и многоквартирных

жилых домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции на

территории  Пугачевского сельского поселения.»

В соответствии с Протестом Прокуратуры Котельниковского района  от

29.03.2024года №7-31-2024, администрация Пугачевского сельского

поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение О создании межведомственной комиссии по

признанию помещения жилым помещением, изолированной частью жилого

дома, жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания,

индивидуальных и многоквартирных жилых домов аварийными и

подлежащими сносу или реконструкции на территории  Пугачевского

сельского поселения. (далее. Положение), утвержденной постановлением

администрации Пугачевского сельского поселения № 13  от 03.04.2009 года

изменения:

1.1. абзац  3 раздела 3 Положения изложить в новой редакции:

«Заседания комиссии проводятся  заявлений и считаются правомочными,

если на них присутствуют не менее половины общего  числа ее членов.

1.2. Приложение  № 1 Положения изложить в новой редакции:

Состав

межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением,

изолированной частью жилого дома, жилых помещений пригодными

(непригодными) для  проживания, индивидуальных и многоквартирных жилых

домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции на территории

Пугачевского сельского  поселения.

Председатель комиссии:

 Ламсков А.Н.                           Глава  Пугачевского сельского  поселения

Секретарь комиссии:

 Шляпцева М..Н.                        Главный специалист администрации

                                                  Пугачевского сельского поселения

Члены комиссии:

Нападайкэ О.И..                     специалист 2 категории  администрации  Пугачевского

                                                   сельского поселения

Пруцакова О.А.                        специалист  1 категории   администрации

                                                   Пугачевского сельского поселения

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Пугачевского

сельского  поселения                                                           А.Н.Ламсков